
 

 

 

Na osnovu člana 5. st. (1) i (3) Zakona o nezavisnim i nadzornim tijelima policijske strukture 

Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", broj 36/08), Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine, na 49. sjednici Predstavničkog doma, održanoj  5. jula 2017. godine, i na 31. 

sjednici Doma naroda, održanoj 19. jula 2017. godine, donijela je 

 

 

ODLUKU 

O IZMJENI ODLUKE O IMENOVANJU ČLANOVA NEZAVISNOG ODBORA  

KAO NEZAVISNOG TIJELA POLICIJSKE STRUKTURE  

BOSNE I HERCEGOVINE 

 

 

Član 1. 

 

U Odluci o imenovanju članova Nezavisnog odbora kao nezavisnog tijela policijske strukture 

Bosne i Hercegovine, broj: 01,02-34-1-110-1/14, od 12.3.2014. ("Službeni glasnik BiH", broj 

20/14), u članu 1. tačka 9. riječi: ''Miroslav Škorić'' zamjenjuju se riječima: "Vladimir 

Jurišić". 

 

 

Član 2. 

 

Mandat novoimenovanog člana Nezavisnog odbora kao nezavisnog tijela policijske 

strukture Bosne i Hercegovine, umjesto razriješenog člana, trajat će do isteka aktuelnog 

četverogodišnjeg mandata članova, do 17.3.2018. (''Službeni glasnik BiH'', broj 20/14, od 

17.3.2014.). 

Član 3. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom glasniku BiH". 

 

 

Broj: 01,02-34-1-1590/17 

19. jula 2017. godine   

S a r a j e v o 

 

 

              Predsjedavajući                                                       Predsjedavajući 

          Predstavničkog doma                                                                        Doma naroda 

    Parlamentarne skupštine BiH                                                     Parlamentarne skupštine BiH 

 

           Šefik Džaferović    Bariša Čolak 

 


